令和2年10月22日

日本核医学技術学会会員各位

日本核医学技術学会理事長 小野口昌久

日本核医学技術学会令和1年度総会についてのお知らせ

平素は学会活動にご支援賜り感謝申し上げます。

今年度の総会は新型コロナの影響を鑑み、正会員の書面評決をいただいたうえで、本会定款

の第 29条および第 30条を適用し、理事長、議長（理事長兼任）、議事録署名人 2人、議事録作

成者のみでおこなう形としております。

総会は web 配信もおこないますので、総会への参加を希望される方はそちらのほうから参加し

ていただく形となります。

           記

日本核医学技術学会令和１年度総会

開催日時 令和 2 年 11月 15日（日） 午前 10 時～

開催場所 日本核医学技術学会事務局（〒530-0004大阪府大阪市北区東天満 1-11-15）

開催方式 対面および会員用 web

■web総会_URL(パスワード：JSNMT2019）

https://jsnmt.my.webex.com/jsnmt.my/j.php?MTID=m1afc14a34fca772014a6075829654f93

https://jsnmt.my.webex.com/jsnmt.my/j.php?MTID=m1afc14a34fca772014a6075829654f93